
I. I,IUNIGIPALIDAO DE LOTA
PEDRO AGUIRRE CERDA 302 LOTA

Fono: 24050m - 2405043

Rut 6915130G9

ORDEN DE COMPRA N'1175
N" OBLtcACtON 5232

SKY AIRLINE S A
88417000-l

ANDRES DE FUENZALIDA 55, PROVIDENCIA
-3533107

-3533103

MARIA EUGENIA BRAVO
ADM. Y FINANZAS - DEPTO. PERSONAL - JEFE DEPTO, PERSONAL

PEDIDO N": l176
Area: MUNICIPAL

martes, 5 de noviembre de 2019

lD. Chile C.: 30'17-1336-CM19

Señores
Rut

D¡rección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)
Un¡dad Solicitante

Justilicación

Dir.Despacho

PSJ AEREO IDA Y REGRESO CONCEP/STGo/CoNcEP. DIA 06/11/19 DoN JUAN ULLoA S. RES:TPGBSI

1 UNIDADES PSJE. AEREO IDA Y VUELTA CONCEPCION / SANTIAGO 120,002 12,118 107,284
Cuenla Noi

215-22-08-007-000-000 PASAJES, FLETES y BODEGAJES (107,2S4)

CIENTO SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CANDIA
ADOUTStCIONES

ub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cional

l. V. A. / Retención

NICIP
ND ALC

-101,284

0

0

0

0

0

101,284

0

0

0

0

TOTAL

L

JTTA

,,EFE O

a
o

Cant¡dadl Unidad Descripc¡on Precion Unit. Descuento Total

101,284



Rut :

D¡recc¡ón
Demandarite:

69.151.300-9
Pedro Agu¡rre Cerda 302

Demandante:

Unidad de Compra :

Fecha Envio OC. :

Estado:

I MUNICIPALIDAD DE LOTA

Deparlamento de Adquisiciones

05-11-2O19 12:14:47

AceptadaTeléfono.: 56-41-2405076

ORDEN DE COMPRA N': 3017-1336-CM19
SEÑoR (ES)

orREccróN

RUT

SKY AIRLINE S A

Senta Elena 1763

88 417 000-1

A Sr (a)

FONO

FAX

Sandra Teuber

23525671

25654108

13

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTI.JRA :

DIRECCION DE OESPACHO :

METOOO OE OESPACHO :

CONfACTO DE PAGO:

FORMA DE PAGO :

coNfacTo oc :

Orden de Compra

Contra Factura 30 Dias

Rosano Muñoz Candra 56-41-2405076 adqutsiciones munilota@gmail.com

Código Producto

78111502 Pasajes Aereos 1 Unrdad

Cantidad /
LJn¡dad

Espec¡ficaciones
Comprador

Especif¡caciones
Proveedor

Precio
Unitarao

Oescue¡to cargos

Pasaje Adullo
ULLOAiJUAN Rut
9025086-8 PNR
TPGBSI TicKeI
605220283824s Rute
Concepción/Santiago/Co
ncepción Observación:
lda:06-11-2019
Regreso.06-1 1-2019

120002.00 12 718,00 000

Orden de Compra
Provenienle de
convenio marco

Fuente F¡nanc¡amento:

'servaciones:
OC por CI\¡:203 Reserva:TPGBSt

Derechos del Proveedor delMercádo púbt¡co

I Oe€cho a ñtender tos f6suhadG .,6 cada DEcoso
2 Ddecho 6 perrc¡p5r ú m6Ea<ro Ajb¡@ guarla,5m6t. y s,ñ or* m,¡ac,úos a.b raÉsr uer*ho a 6rgi et p¿Eo crrvendo sñ et lmpo y lormá ;stabt«,.,o en tás ba*s de t(,iac,o.. uer@o e rñpuorur lc3 actos de tG orgBñ,smos compfadoros d6tsrslena) adrundr v publicilar 3us oroduclos v retu'c'or 6ñká los organrsmos coñprado.es, prevo o.o reraconádos con procssos de compr¿ oconraracón en désarolo

Paró'6vrsaf en dáallo sus dgechos cmo orovo€dor vrs e hllps/ vw mercadopubtr@ cllPonáuMp2/soccDnes/Eyes-yi69támenlo/derechos ¡et proveedor hlml

Valor Total

107 284

Neto t
Dcto. $

cargos S

Subtotal 3

19% rVA 
$

lmp. específ¡co S

fotal §

't07.284

0

0

107.284

0

0

'107.284

Santiago


